Mujeres, Dones, Emakumeak, Mulleres de Grecia y Roma

tuo facit iussu, tuo imperio paret: mater tu,  
eadem era es.

té ego ulciscar, té ego ut digna es perdam atque  
ut de me meres.

[...]

itidem hic apud nos: aedes nobis area est,  
auceps sum ego,  
esca est meretrix, lectus inlex est, amatores  
aves;  
bene salutando consuescunt, compellando  
blanditer,  
osculando, oratione vinnula, venustula.  
si papillam pertractavit, haud est ab re aúcupis;  
savium si sumpsit, sumere eum licet sine  
retibus.  
haecine te esse oblitum, in ludo qui fuisti tam  
diu?

(Plauto. *Asinaria*. F. Leo. Berlin. Weidmann.  
1895.)

Actividad didáctica (si es el caso):